ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

AS", BUM
ПРИКАЗ

О внесении изменений в Приказ от 12.09.2017
№ 8922/1 «Об утверждении состава научной
комиссии в области прикладной математики на 2017-2018 гг.»

В связи с решением Совета молодых ученых (далее - СМУ) СПбГУ '

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав научной комиссии в области прикладной математики на
2017-2018 гг. в качестве представителя СМУ Егорова Алексея Валерьевича, доцента
Кафедры теории управления.

2. Дополнить Приказ от 12.09.2017 № 8922/1 «Об утверждении состава научной
комиссии в области прикладной математики на 2017-2018 гг.» подпунктом 1.14 в

следующей редакции:
«1.14. Егоров Алексей Валерьевич, доцент Кафедры теории управления».
3. За разъяснением содержания данного локального нормативного акта следует

обращаться посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику
Управления научных исследований Стрельцову А.Н.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять
по адресу org@spbu.ru.

5. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка председателя научной комиссии в области прикладной
математики на 2017-2018 гг. Бочкарева А.О. от 19.09.2017 № 08/85-7.

Начальник
Управления научных исследований / А.Н. Стрельцов

mailto:org@spbu.ru